АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2017 года                                                                                                      № 83.1

О передаче в безвозмездное пользование
движимого имущества Муниципальному
бюджетному учреждению культуры «Центр
культуры и туризма Глазовского района»

Руководствуясь статьей 689 Гражданского кодекса РФ, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите  конкуренции»,  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным решением  Совета депутатов от 29.07.2014 №  149, Уставом муниципального образования  «Штанигуртское», Администрация муниципального образования «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района» движимое имущество в количестве    17 единиц общей балансовой стоимостью  263 823 (двести шестьдесят три тысячи восемьсот двадцать три) рубля 75  копеек согласно приложения к настоящему постановлению для осуществления уставной деятельности.

2. Администрации муниципального образования «Штанигуртское» (ответственный Булатова Марина Ивановна, главный специалист -эксперт) подготовить проект  договора безвозмездного пользования  и обеспечить передачу  по акту приема – передачи движимого имущества, указанного в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   муниципального
образования  «Штанигуртское»                                                                     П.И.Бузмаков

Приложение
к постановлению Администрации муниципального
образования «Штанигуртское» от 10.09.2017 №   83.1

Перечень движимого имущества, передаваемого на праве безвозмездного
пользования Муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Центр культуры и туризма Глазовского района»

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Цена, руб.
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Акустическая система ALTO MS 152
	10852222001
	17 170,00
	1
	17 170,00

	2
	Акустическая система ALTO MS 152
	10852222002
	17 170,00
	1
	17 170,00

	3
	Видеопроектор ASER
	10852222003
	47 850,00
	1
	47 850,00

	4
	Вокальная радиосистема SHURE PQ 14/PG 30 (микрофон головной)
	10852222004
	10 000,00
	1
	10 000,00

	5
	Гитара акустическая эстрадная
	10852222005
	3 800,00
	1
	3 800,00

	6
	Компрессор звуковой ALTO
	10852222006
	12 450,00
	1
	12 450,00

	7
	Микшерный пульт ALTO
	10852222007
	15 000,00
	1
	15 000,00

	8
	МФУ Panasonic КХ (принтер/сканер/копир)
	10852222008
	5 250,00
	1
	5 250,00

	9
	Ноутбук Samsung NP-R519-JS01
	10852222009
	20 990,00
	1
	20 990,00

	10
	Принтер струйный EPSON L110
	10852222010
	6 450,00
	1
	6 450,00

	11
	Радиосистема Samson CR77
	10852222011
	19 850,00
	1
	19 850,00

	12
	Радиосистема SHURE
	10852222012
	19 850,00
	1
	19 850,00

	13
	Счетчик эл.трехфазный ЦЭ 6803В
	10852222013
	3 500,00
	1
	3 500,00

	14
	Электрогитара ibanes
	10852222014
	7 000,00
	1
	7 000,00

	15
	Баян «Тула-209»
	10852222015
	38 300,00
	1
	38 300,00

	16
	Компьютер в комплекте
	10852222016
	27 450,00
	1
	27 450,00

	17
	Мультикор Soundking
	10852222017
	15 270,00
	1
	15 270,00

	итого

	263 823,75

[bookmark: _GoBack]